
Město Vysoké Mýto 
B. Smetany 92 
Vysoké Mýto - Město 
566 01 Vysoké Mýto

Číslo jednací: 
Datum:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Vyřizuje:
Telefon:
Dodací lhůta: 
Způsob dopravy:

MUVM/081486/2022 
1. 12. 2022 
00279773 
CZ00279773 
KB, a.s., Vysoké Mýto 
1327611/0100 

Objednávka č. 104/22/23

B K N, spol. s r.o.

Vladislavova 29

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 15028909, DIČ: CZ15028909

Objednáváme u Vás PD na rekonstrukci elektroinstalace ZŠ Javomického II. Vysoké 
Mýto za nabídkovou cenu 195.000,- Kč bez DPH.

Objednatel prohlašuje, že objednané služby nejsou stavebními pracemi a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 není na výše uvedené služby možné 
aplikovat režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je 
povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou 
DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem

Bc. O
Vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

Datum, podpis, razítko:

'el

1-41- 'W-xz



PROJEKTY, INŽENÝRING 

DODÁVKY STAVEB

B K N, spol. s r.o.

Vladislavova 29 

566 01 Vysoké Mýto

Č. jednací:

Město Vysoké Mýto
Vysoké Mýto-Město, B. Smetany 92 
IČ: 00279773

Vyřizuje: Datum:

Ing. Pavel Král 14.11.2022

Věc: Cenová nabídka projekčních prací na akci: REKONSTRUKCE
ELEKTROINSTALACE ZŠ JAVORNICKÉHO VYSOKÉ MÝTO

Cenová nabídka:

Kč bez DPH 21% DPH Kě včetně DPH
Zajištění podkladů (doměření, 
zjednodušený pasport)

20 000 4 200 24 200

Projekt elektro + slp 160 000 33 600 193 600

Stavební přípomoce 15 000 3 150 18 150

Cena celkem 195 000 40 950 235 950

Předání projektové dokumentace:
Jednostupňová projektová dokumentace bude předána 4x v tištěné podobě a lx digitálně na CD 
ve formátu *.doc (textové části), v *.pdf (grafické soubory programu ADOBE READER) a v 
*.xls (tabulkové části).

Případné vícetisky budou oceněny dle aktuálního sazebníku reprografických prací zhotovitele.

Předmětem cenové nabídky není:
správní poplatky a poplatky za vydání stavebního povolení/ohlášení (bude-li relevantní), 
výkon autorského dozoru v průběhu realizace stavby (AD), 
zpracování průzkumů a případných expertíz a studií.
součástí nabídkové ceny není rovněž výpočet denního (sdruženého) osvětlení, 
inženýrská činnost.

Těším se na spolupráci a jsem s 

Ing. Pavel Král - jednatel
lei

Telefon: Fax: Bankovní spojení: 100:15028909

465 424 472 465 424 171 Komerční banka Ústí nad Orlicí DIČ: CZ15028909

E-mail: bkn@bkn.cz č.ú. 406148611/0100 Web: www.bkn.cz465 424 170

mailto:bkn@bkn.cz
http://www.bkn.cz

